REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr /043 / Prot. Tirané, mé £J-0% 2024
/

VENDIM
Nr. /¢ daté 0Z. 04 2024

PER
PJESEMARRJEN E UST SI BASHKEORGANIZATOR
NE KONFERENCEN E 9-TiE NDERKOMBETARE BALLKANIKE
TE SHKENCAVE SPORTIVE ME FAKULTETIN E KULTURES FIZIKE,
UNIVERSITETI I TETOVES, REPUBLIKA E MAQEDONISE Sk VERIUT

Mbéshtetur né nenin 3 dhe 38 t& Ligjit nr. 80/2015 ‘Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor n& Institucionet e Arsimit t€ Larté¢ né Republikén e Shqipéris€”, si dhe né
Vendimet e Rektoratit nr. 23 daté 29/03/2024 dhe nr. 24 daté 03/04/2024, Senati Akademik
né mbledhjen e datés 09/04/2024,

VENDOSI:

1. Pjesémarrjen e Universitetit t& Sporteve t€ Tiranés si bashkéorganizator né
Konferencén e 9-t¢ Ndérkombétare Ballkanike té Shkencave Sportive me
Fakultetin e Kulturés Fizike, Universiteti i Tetovés, e cila do t& organizohet nga data
15-17 maj 2024 né Tetove, Republika e Magedonis€ s& Veriut.

2. Anétarét e Bordit Shkencor pérfaqesues t&€ UST té késaj konference jang si vijon:
- Prof-Asc.Dr. Aida SHEHU — Pergjegjes Departamenti té Sportive Kolektive prané
Fakultetit té¢ Shkencave té Lévizjes;
- Prof.Asc.Dr. Fatbardha KOVACI — staf akademik prané Fakultetit té Shkencave té
Lévizjes;
- Prof.-Asc.Dr. Natasha DAKO - staf akademik prané Fakultetit té Shkencave té
Lévizjes;
- Dr. Jonida BALLA — staf akademik prané Fakultetit té Shkencave té Lévizjes;
- Dr. Orkida KOSTA - staf akademik prané Fakultetit té Shkencave té Lévizjes
- Prof.Asc.Dr. Elton SPAHIU — Pérgjegjés i Departamentit té Aktivitetit Fizik,
Rekreacionit dhe Turizmit prané Fakultetit té Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit,
- PhD. Surven METOLLI — Pergjegjés i Departamentit té Lévizjes dhe Shéndetit
prané Fakultetit té té Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit,
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-Dr. Andis BOGDANI — staf akademik prané Fakultetit té té Veprimtarisé Fizike dhe
Rekreacionit;

-Dr. Elona MEHMETI — Pérgjegjés i Departamentit té Projekteve dhe Teknologjisé
prané Institutit t¢ Kérkimit Shkencor té Sportit;

-PhD. Jona HOXHA - staf kérkimor — shkencor prané Institutit té Kérkimit
Shkencor té Sportit;

-Dr. Entela NEZIRI - staf kérkimor — shkencor prané Institutit t&é Kérkimit Shkencor
té Sportit;

-PhD. Aisel OSEKU — staf akademik prané Fakultetit t¢ Shkencave té Rehabilitimit.

3. Stafit akademik dhe atij kérkimor shkencor pjesémarrés né két€ konferencé t’i
mundésohet mbulimi i shpenzimit t€ transportit.

4. Ky Vendim i pércillet Bordit t& Administrimit pér miratim.

5. Ky Vendim i pércillet Drejtoris€ sé€ Zhvillimit t& Programeve dhe Digjitalizimit t&
Shérbimeve Akademiko-Shkencore pér publikim né éebsite zyrtar t& institucionit.

6. Ngarkohen pér zbatimin e kétij Vendimi Njésit€ Kryesore t& UST.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré. F b ' o

KRYETAR I SENATIT
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